

安阳职业技术学院

2026 年实训耗材采购项目三标段

甲方：安阳职业技术学院

乙方：河南奥视科技有限公司

签署日期：2026 年 08 月 12 日

合同编号：安职—2026—011

甲方：安阳职业技术学院

乙方：河南奥视科技有限公司

甲、乙双方持河南大明建设工程有限公司 2026 年 08 月 06 日签发的安阳市政府采购 安阳职业技术学院 2026 年实训耗材采购项目三标段，采购编号：安财竞谈-2026-15-3 中标通知书，根据招标文件、投标文件的内容，并经双方协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同所指货物为此次招标采购的货物，合同总价款（含税）为人民币 67900 元（大写：人民币陆万柒仟玖佰元整）。除此以外，甲方不再对乙方有其他支付义务，且该价格不因人工、材料和设备等价格的波动变化。同时，除本合同明确约定的情形外，任何一方不得单方要求调整合同价款。技术要求参见招标文件、投标响应文件，设备清单、售后服务见附件 1、附件 2。

二、货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限

1、乙方提供的货物是全新的货物，符合国家强制标准、检测标准以及该产品的出厂标准，符合《招标文件》及其修改补充澄清要求且达到乙方投标响应文件及澄清中的技术标准。

2、质保期限：设备质保一年。免费售后服务维修，且确保所供货物是原厂全新未开封使用过正品。

3、售后服务：

货物的保修除按国家有关规定、各产品生产厂家规定及项目特殊要求处理外，乙方还应满足下述条款：

(1) 《谈判文件》中未明确列明保修条款的产品，均提供一年（含：培训及售后服务等）的免费保修；国家规定或产品生产厂家规定大于一年的，按国家规定与厂家规定最有利于甲方原则执行；

(2) 保修期内货物发生故障系货物出现质量问题，乙方必须无偿更换；

(3) 货物超过保修期发生故障，甲方可自由选择维修单位，如委托给乙方，乙方应于 24 小时内组织维修，并以市场最低价格提供配件；

(4) 在质保期内，当货物及产品发生故障，乙方接到通知后应在 24 小时内赶到现场，负责故障原因的诊断，96 小时内排除故障。若 24 小时内未抵达现场或若抵达现场后，96 小时内无法排除故障，乙方须提供同档次备用设备、工具等供甲方使用，因维修产生的配件、人员、交通等费用完全由乙方承担。在规定的时间内不能解决问题，或提供的替代方案仍不能正常使用，乙方每延误一天承担补偿 50 元。

4、法律、法规、规章及相关政策对产品、服务质量及售后等有更严格规定的，从其规定。

5、由乙方负责按国家相关标准进行货物包装，设备的包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。且甲方有权要求乙方重新提供符合要求的货物。

6、乙方应按照合同规定的地点交货，最终验收之前，如发生货物及产品毁坏、灭失，由乙方承担责任。

7、乙方应按照合同规定的地点交货，负责货物安装现场的搬运，并负责货物及产品的安装、调试及施工安全，并具备正常使用条件。

安装调试过程中如发生安全事故，由乙方承担全部责任，包括但不限于人员伤亡赔偿、财产损失赔偿等。

8、乙方负责项目安装调试验收合格前货物的保险，并负责其服务人员服务现场的人身意外保险。

三、交货时间、地点、方式

合同生效后，乙方应于 2026 年 08 月 31 日前将货物带包装送达甲方指定地点 安阳职业技术学院，并于 2026 年 08 月 31 日前安装调试完毕，具备正常使用及验收条件。乙方在送货之前必须提前告知甲方，经双方协商之后再行送货。

货物运送产生的费用由乙方负责。乙方在交付货物时应向甲方提供货物的使用说明书、合格证书及其他相关的资料。

四、验收程序和要求

1、验收工作组：合同履行验收工作应成立验收工作组专门负责，直接参与该项目政府采购活动的主要责任人不得作为验收工作的主要责任人；验收工作应当邀请甲方相关工作人员、具有相应资质的专家及采购项目评审专家参加验收。

2、初验：项目安装调试结束、具备正常使用及验收条件时，由甲方的使用部门和乙方成立验收工作组进行初验，初验合格后，使用部门，将初验报告与验收资料报招标办，由招标办组织市专家进行终验。

3、终验：甲方组织市专家验收通过后，验收工作组出具验收报告。

五、付款程序

按照合同约定方式，通过验收工作组初验，经市专家验收通

过后，支付全额货款人民币 67900 元（大写：人民币陆万柒仟玖佰元整）。

六、责任和义务

1、甲方的责任和义务

（1）对乙方供货安装调试工作提供必要的场地、给予必要的协助。

（2）按时验收、及时支付资金。

（3）遵守国家法律法规，不得要求乙方虚开发票，不得向乙方索要“好处”、“回扣”、“礼品”，或要求乙方提供合同以外的其他物品或服务。

（4）对乙方未按合同约定履约在验收报告中注明违约情形和事项，并应及时通知财政部门。属假冒伪劣产品的，同时向工商管理、质量监督等行政执法部门举报。

（5）其他法律法规规定应尽的义务。

2、乙方的责任和义务

（1）严格按谈判文件要求与响应文件的质量及服务承诺执行，保质、按期履行。保证提供全新正规产品，不得以次充好；提供优质服务，出现故障及时响应、上门维修。

（2）不得将合同权利义务全部或部分转让给第三人。

（3）货物验收合格前，对货物和人员的安全负责，应采取安全措施，确保人员、材料、设备和设施的安全，防止货物验收合格前的人身伤害和财产损失。应对其履行合同所雇佣的全部人员的工伤事故承担责任。

（4）遵守法律、依法纳税。

(5) 遵守职业道德和行业规范, 坚决杜绝送礼、回扣、报销费用等一切不正当竞争行为和商业贿赂行为; 对甲方索要回扣、礼品等违规行为, 向市财政局政府采购监督管理科及相关执法机关举报。

(6) 乙方对在工作中接触到的甲方的任何资料、文件、数据(无论是书面的还是电子的), 以及对为甲方服务形成的任何交付物, 负有为甲方保密的责任。未经甲方书面同意, 乙方不得以任何方式向任何第三方提供或透漏。

(7) 其他法律法规规定应尽的义务。

七、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的, 向乙方偿付拒收拒付部分货物款总额 1 % 的违约金。

2、乙方所交货物的规格型号、技术要求、质量品质等不符合合同规定, 甲方有权拒收货物, 乙方应负责更换并承担因更换而支付的全部实际费用。因更换而造成逾期交货, 则按逾期交货处理。

3. 乙方应在合同规定期限内按要求交付货物, 安装调试完毕, 并且通过市专家验收合格, 否则每延期一日赔偿甲方合同金额 0.5 % 的违约金, 逾期超过一个月, 甲方有权解除本合同。乙方承担违约责任, 并赔偿由此给甲方造成的全部损失。

4. 乙方交付的货物及产品不符合招标文件及投标文件, 导致合同无法履约, 甲方有权解除合同, 责任由乙方承担。

5. 乙方无正当理由, 拒绝交货, 向甲方偿付拒绝交付货物的货款 1 % 的违约金。

八、《招标文件》及其修改补充、投标响应文件及其修改补充澄清均为本合同的组成部分。

九、因货物的质量问题发生争议，由甲方所在地市级技术监督单位进行质量鉴定。鉴定费由乙方先行垫付，若鉴定结果认定货物存在质量问题，鉴定费由乙方承担；若鉴定结果认定货物不存在质量问题，鉴定费由甲方承担。

十、本合同发生争议时双方应按合同条款协商解决。双方协商不成的，可以向安阳仲裁委员会申请仲裁。当事人仲裁协议无效的，可以向甲方所在地人民法院起诉。

十一、合同生效及其它

本合同经甲乙双方代表签字、加盖公章和骑缝章后生效。合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。本合同一式六份，甲乙双方各持两份、报安阳市财政局政府采购监督管理科备案两份。

甲方：安阳职业技术学院
地址：河南省安阳市平原路南段
461号

法定代表人：

委托代理人：

电话：0372-3895257

开户银行：

乙方：河南奥锐科技有限公司
地址：河南省郑州市金水区三全路东
岸尚景89号B区2号楼1101室

法定代表人：耿船景

委托代理人：

电话：15890632665

开户银行：中国农业银行股份有限公司郑州商都支行

银行账号：

银行账号：16062101040006471

签约时间：

签约时间：

附件1：设备清单

序号	名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
1	珠光彩色卡纸	Mandik/曼蒂克 A4-250g	套	2	18	36
2	丙烯马克笔专用卡纸	Mandik/曼蒂克 A4-180g	套	10	16.8	168
3	A4 棉卡纸	上海天成 0.4mm	包	10	31.2	312
4	8k 白卡纸	上海天成 8k	张	100	0.3	30
5	外方内圆硬卡纸	三宝云 33cm	张	50	0.9	45
6	彩色不织布	奥视 定制	套	2	108	216
7	刺绣线	TRMER/纤慕 50 色	盒	2	43	86
8	串珠用线	奥视 定制	卷	2	33	66
9	剪纸刻刀	环美 30 度刀片	套	2	15	30
10	手工剪刀	Deli/得力 6034	把	4	8	32
11	专用剪纸剪刀	GEESONG/巨正升 120mm	把	8	8	64
12	雕刻刀	科帝亚 银色标准款	个	4	8	32
13	木工雕刻刀	MYTEC/美科 木工雕刻刀 6 件套	个	4	60	240
14	美工刀	GREENER/绿林 塑料美工刀 11.-YQQ-Q02	个	4	6	24
15	篆刻刀	永字牌 GPZ-5mm	把	2	51	102
16	篆刻刀	永字牌 GPZ-3mm	把	2	45	90
17	剪纸专业剪刀	Deli/得力 6009	把	10	10.8	108
18	剪纸刻刀	环美 HM 雕刻刀	把	10	4	40
19	木工雕刻刀	Dassidiy 6 件套	套	1	351	351
20	剪刀	Deli/得力 6034	把	20	9	180
21	A3 切割垫	马利 灰色/粉色	张	2	18	36
22	切割垫	马利 A2 绿色双面可用	个	4	30	120
23	针管笔	马利 0.5mm	个	20	4.5	90
24	针管笔	马利 (黑色) 14 支套装	套	8	73	584
25	针管笔	马利 1\2\3\4\5\6 号	套	1	24	24
26	针管笔	马利 0.3 号	支	10	4.5	45

27	针管笔	马利 1 号	支	10	4.5	45
28	手工胶水	非凡力 B7000	支	6	9	54
29	雪弗板（雕刻板 材）	奥视 定制	个	15	4	60
30	夹宣	红星 138*69	刀	6	36	216
31	玛丽油墨	马利（黑色）50ml	个	6	12	72
32	版画专用木板	马利 全椴木版画木板 雕刻板 A4	个	10	6	60
33	马克笔 48 色	马利 48 色 双头油性 速干 大容量	盒	1	51	51
34	丙烯马克笔	马利 106BR 套装写生 80 色	个	5	63	315
35	大宽头 101 马克 笔	IERS/艾尔斯 20mm 超 宽头常用 12 色套装	个	4	312	1248
36	丙烯马克笔	马利 日常 24 色（1M）	盒	12	33	396
37	水性马克笔	马利 168 色	盒	1	201	201
38	丙烯马克笔	马利 60 色	套	6	76	456
39	马克笔	马利 72 色美术生	套	2	99	198
40	马克笔配件	马利 103 软刷头与 104 配件包套装	个	4	192	768
41	丙烯马克笔	马利 48 色直液式 单 头丙烯不透色	盒	1	63	63
42	水溶性彩铅	马利 水溶性彩色铅笔 -100 色铁盒装	盒	8	99	792
43	油画颜料	马利 36 色 170ML	个	36	24	864
44	油画刮刀	马利 经典三支套装	套	4	15	60
45	浓密扇形画笔	马利 浓密扇形 4 件套	套	4	27	108
46	羊毛笔刷	马利 平头 3'	个	2	4	8
47	猪鬃笔刷	马利 平头 3'	个	2	5	10
48	清洗液	马利 500ml	个	4	20	80
49	油画稀释剂	马利 500ml	个	4	20	80
50	油画板	马利 60*80cm 框宽 3cm	个	6	30	180
51	马克笔本	马利 A4 60 页 120g	个	6	16	96
52	彩铅本	马利 A4 200g50 页	个	6	52	312
53	速写本	马利 加厚版 8 开 30 页 牛皮面 线圈	本	6	11	66
54	水彩本	马利 8 开 300g	本	6	50	300
55	水彩本	马利 32 开 300g	本	6	32	192
56	水彩本	马利 棉浆中粗细纹 8K 200g	个	6	50	300
57	油画本	马利 A4	个	5	25	125
58	素描本	马利 8 开大小	个	2	11	22

59	速写本	马利 A4 活页可拆卸速写本	本	15	15.6	234
60	素描纸	马利 A5 14.8*21cm 160g 200 张	本	20	19.2	384
61	中国红剪纸 80 克	慧梦 A4	张	200	0.3	60
62	中国红剪纸 80 克	慧梦 A3	张	200	0.5	100
63	剪纸专用宣纸	红星 34*34	张	50	0.6	30
64	油画框带画布	奥视 90*120 定制 3cm	个	6	168	1008
65	A4 相框	奥视 定制	个	30	20	600
66	油画内框	奥视 50*60CM 松木框 亚麻混纺中粗布	个	2	45	90
67	油画内框	奥视 30*40CM 松木框 亚麻混纺中粗布	个	34	20	680
68	油画内框	奥视 30*30CM 松木框 亚麻混纺中粗布	个	10	18.6	186
69	油画内框	奥视 20*30CM 松木框 亚麻混纺中粗布	个	10	17.4	174
70	油画内框	奥视 20*20CM 松木框 亚麻混纺中粗布	个	10	15.6	156
71	木框油画布	马利 30*30 定制	个	20	18	360
72	画板	马利 1 开大小	个	2	48	96
73	专业绘图自动铅笔	蜻蜓 0.5mm HB	个	3	23	69
74	色粉笔	马利 48 色长支	个	8	72	576
75	验房工具套装	奥视 定制	个	3	234	702
76	电子测距仪	Deli/得力 测距仪 0628	个	3	108	324
77	热熔胶枪	德力西 21VL	个	5	120	600
78	热熔胶枪胶棒	德力西 11*160	根	300	0.3	90
79	平行尺	borrence/柏伦斯 30cm	个	5	9	45
80	圆形模板尺	奥视 透明	个	4	5	20
81	钢板尺	宏派 HP9100	个	4	13	52
82	版画套装	马利 木刻版画刀具套装	套	6	15	90
83	石塑粘土套装	马利 24 件套 混合色 2000g	套	4	90	360
84	丝网印刷水油两用感光胶	柯图泰 plus8000	瓶	5	69	345
85	丝网印刷光敏剂	德力欧 GM	袋	5	20	100
86	丝网印刷油墨 8	中益 定制	瓶	5	570	2850

	色					
87	A4 彩喷纸	甲骨文天之印 单面/双面亚光彩喷纸	包	2	22.8	45.6
88	感光胶	柯图泰 PLUS8000	瓶	2	45	90
89	丝网印刷套装	德力欧 套装	套	1	336	336
90	丝网框	德力欧 需定制	个	2	180	360
91	丝网框	德力欧 需定制	个	2	180	360
92	感光胶	柯图泰 PLUS8000	瓶	2	45	90
93	菲林纸	德力欧 A3/A4	包	2	22	44
94	丝网印刷专用印油	中益 1kg/瓶	套	2	570	1140
95	空白仿古篆刻印谱	三轩堂 16*26	本	2	9.6	19.2
96	书画篆刻印泥	西泠印社 堆朱印泥	盒	4	18	72
97	印章	西泠印社 定制	盒	1	42	42
98	钢笔	罗氏 钢笔套装	支	3	40	120
99	户外折叠写生画桌	奥视 定制	个	1	99	99
100	空白帆布包	恒华 A30	个	10	7.2	72
101	空白帆布包	恒华 B30	个	10	7.2	72
102	空白帆布包	恒华 A24	个	10	7.2	72
103	自动削笔器	得力 VB158	台	2	15.6	31.2
104	美纹纸胶带	优必胜 2cm*50m	卷	20	12	240
105	玄明墨汁(普通款)	墨韵堂 玄明 500ml	瓶	4	156	624
106	麦克风接收器	ITC T-592UH	个	2	1350	2700
107	羊毛毛毡	建森 120*150cm	个	2	105	210
108	中国画颜料	马利 24 色	盒	10	33	330
109	兼毫毛笔	马利 大中小书僮一套	套	4	39	156
110	油画棒	马利 超软 72 色套装	套	4	75	300
111	油画箱	马利 78*100* (145-183) cm	个	2	195	390
112	油画笔套装	马利 油画笔 5 件套	套	2	38	76
113	美纹纸胶带	马利 纸质	卷	10	3	30
114	黑板吸铁石	奥视 30mm 每盒 100 粒	盒	2	20	40
115	墨汁	马利 500ml	瓶	9	20	180
116	半生熟宣	马利 138cm*69cm 作品纸	刀	3	100	300
117	生宣	马利 138cm*69cm 作品纸	刀	1	100	100
118	熟宣	马利 138cm*69cm 作品纸	刀	1	100	100
119	可移动毛毡画	帆智星 120*150	个	2	402	804

	板		盒	2	270	540
120	矿物质颜料	马利 24 色	个	45	16.8	756
121	梅花墨碟	马利 陶瓷 6-12 格				
122	半生熟宣卡	马利 正方形常规加厚 3 - 5mm 30 张	包	5	7.2	36
123	羊毛毛毡	建森 常规款白色 200 ×400cm	块	2	390	780
124	吸水小毛巾	荣达 纯棉 25×25cm 正方形	块	50	2.7	135
125	兼毫毛笔	马利 五紫五羊	支	45	24	1080
126	勾线笔	马利 鼠须	支	45	6	270
127	羊毛排刷	马利 毛长 3.5 - 4cm	支	5	9	45
128	砚台	奥视 定制	块	2	39	78
129	墨块	奥视 定制	块	4	27	108
130	笔洗	齐姿意 25cm	个	5	66	330
131	丙烯颜料	马利 36 色 12ml	盒	2	102	204
132	岩彩	马利 12 色 10g 套装	盒	2	234	468
133	空白丝印网版	德力欧 30*40cm 200 目 白网	个	30	27	810
134	水油性感光胶	田菱 PLUS-80B	罐	10	93	930
135	水性油墨	中益 WG-501	罐	5	67	335
136	丝印油墨	中益 SA-501	罐	5	57	285
137	上浆器	德力欧 1015	个	4	20	80
138	上浆器	德力欧 1015	个	4	33	132
139	丝网印刷油墨 刮条	德力欧 15cm	个	4	36	144
140	丝网印刷油墨 刮条	德力欧 25cm	个	4	38	152
141	丝网油墨清洗 剂	德力欧 A-783	瓶	6	27	162
142	帆布包	奥视 定制	个	80	3	240
143	透明菲林纸	德力欧 A4	张	300	0.5	150
144	油漆笔	Deli/得力 deli-S558	支	96	5	480
145	短袖	奥视 定制	件	30	30	900
146	真空泵机械油	Fujiwara/藤原 旋片式 真空泵油	桶	1	90	90
147	通用型感光胶 光敏剂	德力欧 通用型	包	20	17	340
148	彩铅	马利 72 色	套	6	120	720
149	水粉颜料	马利 54 色 单支 30ml	套	6	190	1140
150	水粉笔	马利 全套 12 支配盒	套	6	62	372
151	可折叠美术洗 笔桶	马利 颜色随机	个	5	6	30

152	中号压花器	马利 直径 2.5cm	个	2	44	88
153	石英砂	奥视 定制	瓶	5	6.6	33
154	纯白帆布包	恒华 米色竖款	个	30	7.2	216
155	狼毫毛笔	奥视 定制	套	2	84	168
156	非遗扎染材料包	乐萌 扎染套装	套	2	24	48
157	空白抱枕套+枕芯	因尔美 40x40	个	50	19.2	960
158	高光笔	马利 白色	支	5	7.8	39
159	轻量蓝包石塑粘土	奥视 定制	包	10	7.8	78
160	亚克力压泥板	奥视 定制	个	5	4.8	24
161	4k 全棉水彩纸	宝虹 300g 细纹 10 张/包	包	5	87	435
162	8k 素描纸	马利 180 克 20 张/袋	袋	4	13	52
163	墙绘丙烯颜料	马利 300ml 袋装	套	2	325	650
164	长杆猪鬃刷	马利 宽展 2.5cm	支	10	12	120
165	短杆尼龙板刷	马利 宽展约 7cm	支	5	21	105
166	免洗调色纸	马利 200*297mm	本	3	27	81
167	铅笔	马利 2b	盒	10	22	220
168	画架	马利 可折叠金属画架 展开 54-158cm	个	5	33	165
169	削笔器	尼奥尼 美术生专用长芯削笔器	个	10	48	480
170	小推板	德力西 STC-02	个	2	120	240
171	国画纸	三宝云 加厚半生熟 8K 20 张/包	包	20	10	200
172	国画纸	三宝云 加厚半生熟 4K 20 张/包	包	20	12	240
173	国画纸	三宝云 加厚半生熟 A3 30 张/包	包	20	9.6	192
174	可移动画板	霄瑶 HIB-888	个	4	300	1200
175	国画颜料	马利 32ml 7 色各 5 支	支	35	10	350
176	毛毡专用图钉	离草 中号 22 个装	套	2	13	26
177	镇尺	吴氏华云笔坊 15-30mm	对	5	13	65
178	三脚架	剋米 II 系列	个	5	291	1455
179	教学机电池	富力 30C 5000mAh 14.8V	个	3	462	1386
180	瑜伽砖	VIRSON VYB024	块	40	24	960
181	弹力带	VIRSON x11	条	40	39	1560
182	可松式尼龙扎线带	LTS 活扣扎带	条	600	0.3	180
183	谱架	坤泽 1.85m	个	20	63	1260

184	节拍器	Cherub WMT-210LI	个	4	114	456
185	记账凭证	奥视 003	本	150	1.2	180
186	原始凭证粘贴单	奥视 10 本装	本	150	3	450
187	明细账	奥视 16 开	张	10000	0.15	1500
188	明细账	奥视 16 开	张	4000	0.15	600
189	明细账	奥视 16 开	张	4000	0.15	600
190	总账	奥视 16 开	本	100	10.8	1080
191	记账凭证封面	奥视 004	张	200	0.24	48
192	记账笔	晨光 优品 AGPA1701	支	120	2.4	288
193	记账笔	晨光 优品 AGPA1701	支	100	2.4	240
194	透明文件袋	Deli/得力 8308	个	100	1.5	150
195	铅笔	Deli/得力 33310	支	100	0.6	60
196	橡皮擦	Deli/得力 7535 大号	个	100	1.2	120
197	剪刀	Deli/得力 6034	把	100	9	900
198	固体胶	Deli/得力 7103	支	100	6	600
199	燕尾夹	Deli/得力 长尾夹 8555ES	盒	5	12	60
200	电池	Deli/得力 231025	节	50	3	150
201	电池	Deli/得力 231025	节	50	3	150
202	红茶	云景 正山小种	公斤	3	420	1260
203	乌龙茶	云景 武夷岩茶	公斤	3.5	410	1435
204	白茶	云景 福鼎白茶	公斤	2.5	400	1000
投标报价：陆万柒仟玖佰元整 （小写：¥67900 元）						